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ODPOWIEDZI NA PYTANIE 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawa specjalnego lekkiego samochodu ratowniczo 
– gaśniczego  z napędem 4x2 (furgon) dla OSP w Czerwonej Wodzie". 
 
          

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póŜn. zm.) Zamawiający informuje, iŜ  wpłynęło zapytanie 
do treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień. 
 
PYTANIE NR 1                                                    
Dot. pkt. 1.5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z kabiną przystosowaną do 
przewozu 6 osób (siedzenie kierowcy, dwuosobowa kanapa obok siedzenia kierowcy, trzyosobowa 
kanapa w drugim rzędzie) ? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza pojazd z kabiną przystosowaną do przewozu 6 osób (siedzenie kierowcy, 
dwuosobowa kanapa obok siedzenia kierowcy, trzyosobowa kanapa w drugim rzędzie). Patrz  
modyfikacja z dnia 13.01.2012r. 
 
PYTANIE NR 2                                                    
Dot. pkt. 1.7 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposaŜony w drzwi przednie 
kierowcy i pasaŜerów, drzwi przesuwne boczne prawe dla II rzędu siedzeń i drzwi tylne przeszklone 
dwuskrzydłowe? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza w/w wyposaŜenia. 
 
PYTANIE NR 3                                                  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 2-letnią gwarancję na powłokę lakierniczą przy 
jednoczesnym zaoferowaniu 12-letniej gwarancji na perforację nadwozia? 
ODPOWIEDŹ 
Patrz modyfikacja z dnia 13.01.2012r. 
 
PYTANIE NR 4                                                    
Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu "Wymagany termin wykonania zamówienia do 15 marca 
2012 r." na "Wymagany termin wykonania zamówienia do 15 kwietnia 2012 r"? 
Wyjaśnienie: prośba o zmianę tego zapisu jest podyktowana czasem potrzebnym na produkcję 
pojazdu, który wynosi około 60 dni, a takŜe czasem potrzebnym na wykonanie dodatkowej 
zabudowy pojazdu według wytycznych SIWZ. Prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej 
prośby. 
 
ODPOWIEDŹ 



                       
 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia, poniewaŜ będzie to niezgodne 
z harmonogramem realizacji projektu wspófinansowanego ze środków UE. Zakup pojazdu stanowi 
jeden z etapów tego projektu.   


